CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.OLjO'8' DE 2012

O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista o disposto no art. 33 do regimento Interno da ClDF e na Resolução na
16/1991; e considerando o comunicado, publicado no DCl nO 169, de 19 de setembro de 2012,

RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 19 de setembro de 2012, os servidores a seguir
relacionados, anteriormente lotados na Liderança do Partido Ecológico, serão redistrlbuídos para o Bloco
Social Ecológico.

Matricula Nome Carao Função

19.155 Antônio Carlos da Silva Farias Carao Especial de Gabinete CL-01

19.840 Laezia Glória Bezerra Carao Especial de Gabinete CL-04

18.432 Reaina Paulo Alves de Oliveira Secretário Parlamentar SP-03

19.156 Romice Xavier da silva Santos Carao Especial de Gabinete CL-04

17.106 silvanla das Gracas Ribeiro Leão Carao especial de Gabinete CL-08

17.248 Tatiane Melo Chamone Secretário Parlamentar SP-OS

17.583 Victor Huao Lobo Alves da Silva Carao Especial de Gabinete CL-02

19.737 Wladson dos Santos e Silva Secretario Parlamentar SP-04

19.140 Aline Bezerra de Andrade Carao Especial de Gabinete CL-07

18.833 Ieda Passos Lira Chaaas Carao Especial de Gabinete CL-Os

19.152 Jaaueline Kelen Martins Santos Carao Especial de Gabinete (l-OS

19.842 Karla Jurema Ribeiro Borges Carao Especial de Gabinete CL-07

19.185 Marilia Bavma Sousa Araúio Melo Carao Especial de Gabinete CL-Os

19.523 Antônio Martins de Aauino Cargo Especial de Gabinete CL-02

19.197 C1arissa Caroline Rodrlaues Carao Especial de Gabinete CL-01

19.325 Isabel Martins Maraues da Silva Carao Especial de Gabinete CL-02

19.104 Mavara Barreto Machado Irineu Secretário Parlamentar SP-04

19.088 Saulo Machado Vasconcelos Carao Especial de Gabinete CL-01

19.232 Vilma dos Santos Nunes Rocha Carao Especial de Gabinete CL-07

Brasília,a21de sete

19 de setembro de 2012